

## TYDZIEŃ SPRZĄTANIA ŚWIATA

w ramach PROJEKTU –

### "Z EKOLOGIĄ NA TY"



rozpoczął się w naszej szkole w dniu 24.09. 2012r. i trwał do 28.09 2012r. Z tej okazji uczniowie naszej szkoły mieli możliwość obejrzenia filmu o tematyce przyrodniczo-ekologicznej pt. "Z ekologią na ty", wysłuchali też prelekcji na temat tegorocznej AKCJI SPRZĄTANIA ŚWIATA pod hasłem: "KOCHAM, LUBIĘ, SZANUJĘ...NIE ŚMIECĘ", przygotowanej przez uczniów kl. VI a i IIg, którzy odpowiedzieli na pytania: Co to jest ekologia? oraz Jakie są cele przeprowadzanej akcji?. Przypomniano też hasła przewodnie z ostatnich lat, a także zaprezentowano kilka utworów poetyckich o tematyce przyrodniczej i ekologicznej. Młodszy uczniowie mogli zagrać w grę edukacyjno-przyrodniczą, a starsi rozwiązywali testy: "Korzystne i niekorzystne zmiany w naszym otoczeniu" oraz "Nasze zdrowie zależy od środowiska". Uczniowie wzbogaceni wiedzą o potrzebie ochrony przyrody i konieczności dbania o środowisko naturalne, z wielką chęcią i zapałem ruszyli w teren. Wszyscy, od najmłodszych z zerówek i najstarszych z gimnazjum, zaopatrzeni w worki, rękawiczki, pod opieką wychowawców i nauczycieli wyszli z murów szkoły by posprzątać teren wokół szkoły i okolic Leżna. Akcją sprzątania objęto: plac zabaw, boisko szkolne, plac przy kościele, parking, chodniki, przystanki, przydrożne rowy, drogę przy lesie w kierunku cmentarza, teren przy boisku sportowym. Akcja udała się i otaczający nas świat został posprzątanym. Przyroda odetchnęła z ulgą... Nad sprawnym przebiegiem wszystkich działań związanych z realizacją PROJEKTU czuwały: pani Elżbieta Grabowska i pani Agnieszka Gadzińska.

*Całą tygodniową akcję zakończy ogłoszenie KONKURSU PLASTYCZNEGO*

### **"KOCHAM, LUBIĘ, SZANUJĘ, NIE ŚMIECĘ"**

dla wszystkich uczniów naszej szkoły. Prace, wykonane dowolną techniką, należy przynieść **do 19.10.2012r.**

Klasy:

- 0-3 do pani Agnieszki Gadzińskiej,
- kl. 4-6 do pani Barbary Bielawskiej,
- a klasy gimnazjalne do pani Kamili Król.

Oczywiście przewidziane są atrakcyjne nagrody!

**Serdecznie zapraszamy !**

